
 
 

 

1 
 

 

 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

Titolo del Progetto Progetto: "Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica" - Contrasto al 

disagio e alla dispersione  

C.U.P. E44D22004580006 

 

DECRETO DI ANNULLAMENTO PER MERO ERRORE MATERIALE DEL BANDO PROT. 8154/IV.5 DEL 

27/11/2023 DI SELEZIONE PERSONALE DOCENTE INTERNO PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il bando prot. 8154/IV.5 del 27/11/2023; 

Vista la necessità di dover annullare e avviare nuovamente la procedura per mero errore materiale; 

 

DISPONE 

L'annullamento del bando in oggetto. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Patrizia Merola 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - AA018F7 - SEGRETERIA

Prot. 0008339/U del 01/12/2023 14:39

IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2023-12-01T14:38:51+0100
	PATRIZIA MEROLA




